עוד הוסכם בין הצדדים כי אין הסכמה לעניין העונש. ב"כ הנאשם יעתור לבית משפט להפנות את הנאשם לקבלת חוות דעת מטעם הממונה על עבודות שירות והמאשימה הודיעה כי אינה מחויבת להמלצת שירות מבחן.
- במסגרת ההסדר הדיוני הודה הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום המתוקן והורשע בביצוע 3 עבירות איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ובעבירה של החזקת סכין שלא כדין, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, הנאשם הופנה לקבלת תסקיר שירות מבחן ולקבלת חוות דעת מטעם הממונה על עבודות שירות וזאת מבלי לפתח צפיות בנאשם שאכבד את המלצת שירות מבחן או את המלצת הממונה על עבודות שירות.

לאור עונש המאסר מאחורי סורג ובריח שגזרתי על הנאשם והעובדה שהנאשם שוהה בתנאים מגבילים במסגרת תיק אחר, מצאתי שלא להטיל על הנאשם לשלם פיצויים למתלוננים, וכן מצאתי שלא להטיל עליו קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות תשלח עותק של גזר הדין לשירות מבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.